ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 сентября 2018 г. N 1120

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРАВИЛА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИЙ

ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА РОССИЙСКИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ

НА КОМПЕНСАЦИЮ ПОТЕРЬ В ДОХОДАХ, ВОЗНИКШИХ В РЕЗУЛЬТАТЕ

ПРОИЗВОДСТВА КАМВОЛЬНЫХ И (ИЛИ) ПОЛИВИСКОЗНЫХ ТКАНЕЙ,

ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ ИЗГОТОВЛЕНИЯ ОДЕЖДЫ ОБУЧАЮЩИХСЯ

(ШКОЛЬНОЙ ФОРМЫ) В НАЧАЛЬНЫХ КЛАССАХ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила

предоставления субсидий из федерального бюджета российским

организациям на компенсацию потерь в доходах, возникших в

результате производства камвольных и (или) поливискозных тканей,

предназначенных для изготовления одежды обучающихся (школьной

формы) в начальных классах, утвержденные постановлением

Правительства Российской Федерации от 27 августа 2016 г. N 857 "О

вопросах предоставления субсидий из федерального бюджета

российским организациям на компенсацию потерь в доходах,

возникших в результате производства камвольных и (или)

поливискозных тканей, предназначенных для изготовления одежды

обучающихся (школьной формы) в начальных классах" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2016, N 36, ст. 5413; 2017, N

20, ст. 2914; 2018, N 15, ст. 2157).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 20 сентября 2018 г. N 1120

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРАВИЛА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ

СУБСИДИЙ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА РОССИЙСКИМ

ОРГАНИЗАЦИЯМ

НА КОМПЕНСАЦИЮ ПОТЕРЬ В ДОХОДАХ, ВОЗНИКШИХ В РЕЗУЛЬТАТЕ

ПРОИЗВОДСТВА КАМВОЛЬНЫХ И (ИЛИ) ПОЛИВИСКОЗНЫХ ТКАНЕЙ,

ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ ИЗГОТОВЛЕНИЯ ОДЕЖДЫ ОБУЧАЮЩИХСЯ

(ШКОЛЬНОЙ ФОРМЫ) В НАЧАЛЬНЫХ КЛАССАХ

1. Пункт 4 дополнить подпунктом "з" следующего содержания:

"з) наличие в государственной информационной системе

промышленности сведений о российской организации,

предусмотренных постановлением Правительства Российской

Федерации от 21 декабря 2017 г. N 1604 "О предоставлении субъектами

деятельности в сфере промышленности, органами государственной

власти и органами местного самоуправления информации для

включения в государственную информационную систему

промышленности и размещении информации государственной

информационной системы промышленности в открытом доступе в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".".

2. В пункте 6:

а) подпункт "а" признать утратившим силу;

б) дополнить подпунктом "н" следующего содержания:

"н) справка, подписанная руководителем российской организации

(иным уполномоченным лицом), подтверждающая, что российской

организацией выполнены требования, установленные пунктом 5

Правил предоставления субъектами деятельности в сфере

промышленности, органами государственной власти и органами

местного самоуправления информации для включения в

государственную информационную систему промышленности,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации

от 21 декабря 2017 г. N 1604 "О предоставлении субъектами

деятельности в сфере промышленности, органами государственной

власти и органами местного самоуправления информации для

включения в государственную информационную систему

промышленности и размещении информации государственной

информационной системы промышленности в открытом доступе в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".".

3. В абзаце первом пункта 14 слова "до 1 апреля" заменить словами "до

15 февраля".

4. В приложении к указанным Правилам слово "затрат" заменить

словами "потерь в доходах".